Республика Тыва	 Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                      Кызылский кожуунун
администрация                                                              Черби суму
сумона Черби                                                                  чагыргазы
__________________________________________________________________
Республика Тыва  Кызылский кожуун сельское поселение сумон Черби ул. Сельская 53.

ДОКТААЛ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя  сельского поселения
                                                     сумон Чербинский

22 января  2015 г.                                №  02                                      с. Черби

«Об утверждении схемы расположения  земельного участка»

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136 -ФЗ, Федеральным законом от 30.06.2006 № 93 -ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановляю;
1. Утвердить схему расположения земельного участка:
вид разрешенного использования земельного участка «индивидуальное жилищное строительство»,  с общей площадью 1500.00 кв.м, из категорий земель населенных пунктов по адресу: Республика Тыва, Кызылский район, село Черби, улица Лесная, дом № 23
1. Контроль над исполнением возложить на заместителя председателя  по соц.политике  с. Черби   Сандый Ш.В.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  Председатель сельского
поселения сумона Чербинский:                                    И.Ч. Монгуш

image1.png